様式７（Ａ４縦）                                               　（出身中学校等の校長へ提出）

令和４年度入学志願変更申請手続願

                                                       令和　　　年　　　月　　　日

  　　　　　　　　　学校長　殿

                                    　　　平成・令和     　年     月  卒業・卒業見込

	学年・学級
	　　　　年          組

	志願者氏名

	保護者氏名
	                    　　　　  印

	下記のとおり志願変更手続をお願いします。

記

	変更前の志願校
	第１志望
	高等学校
	全日制
定時制
	の課程
	科

	第２志望
	高等学校
	全日制
定時制
	の課程
	科

	第３志望
	高等学校
	全日制
定時制
	の課程
	科

	変更後の志願校
	第１志望
	高等学校
	全日制
定時制
	の課程
	科

	第２志望
	高等学校
	全日制
定時制
	の課程
	科

	第３志望
	高等学校
	全日制
定時制
	の課程
	科

（注）１　「学年・学級」の欄について、卒業生は、卒業時の学年・学級を記入する。
  　　２　コースを志願する者の学科の欄は、普通（○○コース）と記入する。
　　　３　宮崎東高等学校については、学科の欄に昼間の部、夜間の部の別を記入する。
　　　４　第２志望以下の記入事項がない場合は、斜線（／）を引いておく。